Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 0404/2024 – GP

 Glória do Goitá, 26 de junho de 2024.

 GIRAL

 Assunto  : Concessão de Comenda Fernanda Paes.

 Cumprimentando-a  cordialmente,  é  o  presente  para  dar  conhecimento  a  Vossa  Excelência,  de  que  este
 Poder  Legislativo  concedeu  à  GIRAL,  a  COMENDA  FERNANDA  PAES  ,  através  do  Decreto
 Legislativo  n°  006/2024,  de  autoria  do  Vereador  Lívio  Oliveira  de  Amorim  e  do  Requerimento  n°
 057/2024, cujas cópias segue anexas.

 Por  oportuno,  informamos  que  a  entrega  do  referido  Título  ocorrerá  na  Sessão  Solene  em  homenagem  aos
 147 anos de Emancipação Política do Município, no dia 08 de julho, às 10h, nesta Casa Legislativa.

 Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

 Atenciosamente, Gabinete da Presidência.

 _________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com